

Mindo Group International ApS

Østre Stationsvej 43 3., 5000 Odense C

CVR-nr. 42 31 83 61

CVR no. 42 31 83 61

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022 *Annual report for the period 1 January to 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. maj 2023
*Adopted at the annual general meeting on
23 May 2023*

Thomas Overby Andersen
dirigent
chairman



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	6
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	7
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	9
Noter <i>Notes</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, forske i, udvikle og sælge forbrugerprodukter og materialer hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.882.205, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.732.787.

I selskabets 2. regnskabsår er der fortsat god efterspørgsel på produkterne både nationalt og internationalt. Selskabet er i en vækstfase og årets resultat er efter omstændighederne tilfredsstillende. Selskabet forventer at fortsætte væksten i 2023, fortsat med fokus på nye markeder og produkter.

Der henvises endvidere til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The objective of the company is to research in, design, develop and sell products to consumers.

Recognition and measurement uncertainties

Referring to note 2.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a loss of kr. 1.882.205, and the balance sheet at 31 December 2022 shows negative equity of kr. 1.732.787.

In the second year of the company's existence, the demands on the products seems to be good both nationally and internationally. The result of the year is in line with the expectations of the management. The coming year the company will continue to focus on new markets and products.

Referring to note 1.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-531.555	-488.417
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	3	-1.703.703	-644.135
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-2.235.258	-1.132.552
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		94.107	4.264
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-270.354	-141.294
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-2.411.505	-1.269.582
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	529.300	279.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-1.882.205	-990.582
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.882.205	-990.582
		-1.882.205	-990.582

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Assets			
Færdigvarer og handelsvarer		4.237.815	1.047.580
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Forudbetaling for varer		1.396.966	0
<i>Prepayments for goods</i>			
Varebeholdninger		5.634.781	1.047.580
Stocks			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.353	134.194
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		56.290	0
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv	2	805.000	275.700
<i>Deferred tax asset</i>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.300
<i>Joint taxation contributions receivable</i>			
Periodeafgrænsningsposter		124.582	88.418
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		1.216.225	501.612
Receivables			
Likvide beholdninger		1.602.794	1.244.941
Cash at bank and in hand			
Omsætningsaktiver i alt		8.453.800	2.794.133
Total current assets			
Aktiver i alt		8.453.800	2.794.133
Total assets			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-1.772.787	109.418
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		-1.732.787	149.418
<i>Equity</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		404.208	240.647
<i>Prepayments received from customers</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.502	0
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.127.484	2.106.238
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Anden gæld		520.393	297.830
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		10.186.587	2.644.715
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		10.186.587	2.644.715
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		8.453.800	2.794.133
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	7		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
<i>Mortgages and collateral</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	109.418	149.418
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	-1.882.205	-1.882.205
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	40.000	-1.772.787	-1.732.787
<i>Equity at 31 December</i>			

Noter Notes

1 Kapitalforhold og likviditet *Capital ratio and liquidity*

Ved regnskabsårets afslutning har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres indenfor en årrække ved fremtidig indtjening.

Der er udarbejdet budget for 2023 som udviser en forbedring i resultatet i forhold til 2022. Ledelsen har herudover sikret den likviditetsmæssige situation til gennemførelse af budget for 2023.

På den baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

At the end of the financial year, the company has lost more than half of the company's share capital, and is thus covered by the capital loss provisions in the Companies Act. It is the management's expectation that the company's share capital will be restored through future earnings.

A budget for 2023 has been drawn up, which shows an improvement in the result compared to 2022. The management has also secured a liquidity contingency that enables the budget for 2023 to be implemented. As a result, the management has presented the annual accounts under the assumption of continued operations.

2 Usikkerhed ved indregning og måling *Uncertainty in the recognition and measurement*

Da værdien af skatteaktivet er baseret på ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening, er der i sagens natur væsentlig usikkerhed forbundet hermed. Ledelsen forventer dog at kunne anvende skatteaktivet via de kommende års forventede positive indtjening.

Deferred tax asset is based on the expectations of the management. It is expected that the tax asset will be used as the company achieves positive profit in following years.

Noter Notes

	2022	2021
	kr.	t.kr.
3 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.577.288	580.088
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	107.600	57.900
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	16.477	3.345
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	2.338	2.802
<i>Other staff costs</i>		
	1.703.703	644.135
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<i>Average number of employees</i>		
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.737	27.240
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	5.912	3.847
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	234.705	110.207
<i>Exchange loss</i>		
	270.354	141.294
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	-3.300
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-529.300	-275.700
<i>Deferred tax for the year</i>		
	-529.300	-279.000

Noter Notes

	2022	2021
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Operating lease liabilities.</i> <i>Total future lease payments:</i>		
Inden for et år	23.077	28.260
<i>Within 1 year</i>		
	23.077	28.260
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode op til 6 mdr. <i>Lease obligations, period of non-terminability 6 months</i>	167.100	0
7 Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mindo Group Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2022 udgør kr. 0. <i>The company is jointly taxed with its parent company, Mindo Group Holding ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2022 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.</i>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgages and collateral</i>		
Ingen. <i>None.</i>		
